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Jag läste en artikel i lokaltidningen Nerikes 
Allehanda när jag bodde i Örebro för en del år 
sedan. Den handlade om ett några pensionärer 
som träffades varje tisdagsmorgon kl. 07.00 i ett 
badhus för att simma några längder i bassängen, 
sedan träffas i bastun för att tala lite och slutligen 
ta en kopp kaffe tillsammans i badhusets café. 
Någon företrädare för gruppen var intervjuad och 
framhävde att det var skönt med motion men att 
den sociala biten var väldigt viktig. De ”höll koll” 
på varandra för att veta om det var någon som 
var sjuk och inte kunde komma. Var det någon 
som inte dykt upp en morgon så ringde de andra 
eller gick dit för ett besök.

I Fiskebäcks Missionskyrka kan vi inte erbjuda att 
simma i bassäng eller att basta. Men en annan 
form av motion och värme kan du få om du 
kommer hit. Vi ger istället möjlighet till en andlig 
motion vilket innebär att du kan ställa frågor, få 
svar och reflektera över frågor som rör livet. I 
gudstjänster, främst på söndag förmiddag, bibel-
studier,  Alpha-kurser och i vår konfirmation.
Församlingen är också indelad i smågrupper som 
träffas i hemmen ofta för att få samma andliga 
motion. Värmen du kan få finner du i en liknande 
smågrupp som bassänggänget jag läste om. Våra 
BAS-grupper har precis samma sociala funktion. 
Dessa grupper träffas med olika intensitet, har 
olika åldrar och är i olika skeden i livet. 

Jesus samlade en liten grupp omkring sig under 
sin aktiva period som predikant. Främst tänker vi 
på de tolv lärjungarna men det är också troligt att 
de var en större grupp som följde med på hans 
resor. Det var blandade människor, kvinnor och 
män, också de i olika skeden i livet men de valde 

att följa med Jesus då han kallade dem. Och vid 
några tillfällen tog också Jesus med sig en mindre 
grupp på fyra personer för att be tillsammans.

Den lilla gemenskapen var viktig för Jesus och 
han tyckte det ibland inte behövdes en stor 
grupp, i Matteusevangeliets 18:e kapitel och den 
20:e versen ”Ty där två eller tre är samlade i mitt 
namn är jag mitt ibland dem.” 

Så välkommen till våra BAS-grupper i Fiskebäcks 
Missionsförsamling, där har vi också den värme 
som bassängänget har, även om vi inte sitter i 
bastun.

– ett besök som kan berika! 
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En gång i månaden träffas sju familjer 
i en av församlingens BAS-grupper. 
Eftersom alla har småbarn och tid för 
samtal är en bristvara, så har de valt att 
dela upp sig så att kvinnorna träffas en 
kväll och männen en annan.
  – Det känns som en lyx att få prata utan 
att bli avbruten, säger Emma Wissö.

Gruppen som familjen Wissö är med i har funnits i 
tre år, men har vuxit med tiden.
   – I början var vi inte så många,  men vi upp-
täckte att vi blev lite sårbara. Om någon var borta 
så  kändes det som om vi var för få. Sju familjer är 
precis lagom många.
   I början av varje termin bokas BAS-kvällarna in 
plus en gemensam samling för hela familjerna då 
man gör något roligt tillsammans.
   – De här kvällarna är inte som att gå på en vanlig 
tjejträff, säger Emma. Samtalet har alltid en riktning. 
Vi går dit för att prata om viktiga frågor och för att 
ha en andakt och be tillsammans.  
Hon tycker att det är bra att alla i gruppen befinner 
sig i samma livssituation. Frågor om hur man får livs-
pusslet att gå ihop är synnerligen aktuella för alla.

   – Vi har haft lite olika upplägg på kvällarna. 
Några terminer har vi läst en bok tillsammans och 
diskuterat omkring den. Just nu pratar vi bara. Det 
blir om sådant som vi tycker känns viktigt för oss, 
allt från det som är jobbigt till glädjeämnena i livet. 

Det är också en fantastisk tillgång att få be tillsam-
mans.
   BAS-grupperna ger en grogrund för det goda 
samtalet, säger Emma, som också uppskattar 
omsorgen och gemenskapen i sin grupp. För en 
annan av deltagarna i gruppen, Corinna Ljunberg, 

Det finns omkring 25 BAS-grupper med drygt 200 
deltagare i vår församling. Grupperna fungerar 
väldigt olika, berättar Nancy Wahl som är ordfö-
rande i BAS-rådet.
    – En del träffas ofta, andra bara ibland. Det 
viktiga är att varje grupp kommer fram till vad 
som passar den bäst.
    Vem som vill kan vara med i en BAS-grupp, 
man behöver inte vara församlingsmedlem. En del 
av grupperna har kommit till helt spontant, andra 
har fått hjälp igång av BAS-rådet.
    – Vi tar kontakt med alla nya medlemmar och 
frågar om de vill vara med i en grupp. Ibland kan 
det ta en tid innan vi hittar rätt grupp, eller kan 
bilda en ny. Ambitionen är att hitta en grupp som 
passar i ålder för den som vill vara med. Vi tror 
att det är bra att man är i ungefär samma livsfas 
för då har man liknande frågor och förutsättningar 
att träffas.
    Det finns olika typer av BAS-grupper. Någon 
består av enbart småbarnsföräldrar, någon av par 
med vuxna barn, en grupp består enbart av sing-
lar en annan av bara kvinnor och så vidare. Några 
av grupperna har funnits till långt innan BAS-grup-
perna bildades. 
    – Sångkören Glädjeskaparna fungerar som en 
BAS-grupp där man har omsorg om varandra och 
delar en andlig gemenskap. De har också mycket 
roligt ihop när de är ute och sjunger och reser 
tillsammans.
    Att det är bara en dryg tredjedel av försam-
lingens medlemmar som är med i BAS-grupper 
tror Nancy beror på att många har fullt upp med 
andra uppgifter och tycker att man saknar tid. 
Men BAS-grupperna ska inte bli en belastning utan 
en tillgång. 
    – Jag tror att den lilla gruppen är viktig för 

alla, men framför allt för nya medlemmar. Vår 
församling är så stor nu att det finns risk att män-
niskor blir anonyma om man inte hittar en mindre 
gemenskap. Alla behöver en nära gemenskap där 
man blir sedd och kan dela livet med varandra. 
En gång om året samlas alla kontaktpersoner för 
grupperna och pratar om hur grupperna fungerar. 
Många berättar om hur viktiga BAS-samlingarna 
har blivit för dem, säger Nancy.
    – Tyngdpunkten ligger nog på B:et och A:et. 
Man uppskattar att få sitta ner och prata om tron 
och om livet. Sådant som man inte gör så ofta 
annars. Umgås och ha skoj är viktigt, men den 
sortens gemenskap är det lättare att få till i livet 
för övrigt än att föra djupa samtal.
    I början av varje termin träffas BAS-grupperna 
till frukost som ett slags kick off. Förra terminen 
inbjöds också BAS-grupperna till torsdagskvällar-
nas samlingar omkring olika teman. Nancy tror att 
det är bra att det finns ett råd som har speciellt 
ansvar för grupperna. Rådet håller i det mer över-
gripandet arbetet och sätter ihop nya grupper.
    – Vår önskan är att fler ska upptäcka vilken 
tillgång BAS-grupperna är för församlingen. I den 
lilla gruppen kan man dela glädje och sorg och 
där finns en plats för det andliga samtalet.

BAS-GRUPPER DÄR HELA LIVET RYMS
B som i bön. A som i allvar. S som i skoj.
BAS-grupperna är ett komplement till gudstjänstlivet och den stora gemenska-
pen i församlingen. I den lilla gruppen kan man dela liv och tro på ett djupare 
sätt.

LYX ATT FÅ PRATA UTAN 
ATT BLI AVBRUTEN

Familjerna Garpemyr, Ljungberg och Bergman och ytterligare fyra familjer träffas i en av församlingens BAS-grupper.

5 Nancy Wahl

En gång i månaden samlas herrarna i den här BAS-gruppen för att 
prata om livet och tron. Lika ofta samlas damerna och dessutom äter 
hela BAS-gruppen middag tillsammans en gång i månaden. Från vän-
ster: Fraser Hodges, Gunnar Axelsson, Anders Kardborn och Andreas 
Lindström. Marcus Rubensson håller i kameran.
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En viktig del i en församling är omsorgen om varandra. I vår församling finns ett Omsorgsråd/
OR som träffas regelbundet och till dem kan man vända sig om man har frågor och tankar 
angående detta. OR har arbetat fram en omsorgsplan för församlingen som går att läsa på 
hemsidan eller att hämta på församlingsexpeditionen. 
   Det är självklart vår förhoppning att du som medlem i vår församling finner goda vänner 
som du på ett naturligt sätt kan dela både glädje och bekymmer med.
   
Här följer lite information om hur omsorgen för övrigt fungerar i vår församling:
•Församlingens pastorer har tystnadsplikt och till dem kan man vända sig i förtroende för 
samtal och förbön.
• Det finns en besöksgrupp som har regelbunden kontakt med sjuka och äldre medlemmar
•Alla medlemmar har del i omsorgen om varandra. Om man märker att det finns någon som 
behöver särskilt stöd önskar vi att man kontaktar OR eller pastorerna.
•Alla är välkomna att vara med i smågrupper, så kallade BAS-grupper där man kan samtala 
om både tron och livet i en varm och trygg gemenskap.
•Församlingen uppvaktar de medlemmar som fyller 50 år, 75 år, 80 år, 90, 91, 92... år med 
en blomma och gåva till Svenska Missionskyrkans mission i andra länder. Är man bortrest på 
högtidsdagen skickas ett kort istället för blomma. 
 
//Tomas Hammar

OMSORGEN I 
FÖRSAMLINGEN

När Aaron Thomson flög in över 
Landvetter och såg det svenska land-
skapet för första gången tänkte han: Åh, 
det ser precis ut som hemma.
Hemma är Minnesota i USA, men under 
de två närmaste åren ska Aaron arbeta 
som pastor i den internationella grup-
pen i Fiskebäcks missionskyrka.

Aaron kommer alltså från svenskbygderna i USA 
och har en del avlägsna släktingar här i Sverige. 
Bor man i Minnesota så vet man en del om 
Sverige, konstaterar han.
   Efter bara ett par veckor i Sverige är han ändå 
lite förvånad över en del saker, som till exempel 
att man måste ha nummerlapp i affären (även om 
man råkar vara enda kunden) och att de flesta 
pratar engelska så bra.
   – När jag var på en konsert i kyrkan nyligen så 
var alla sångerna på engelska. När jag blundade 

så trodde jag nästan att jag var hemma.
Aaron är 26 år och har vuxit upp i Svenska 
Missionskyrkans systerkyrka i USA, The Evagelical 
Covenant Church. Hela familjen, mor och far och 
tre syskon, är engagerade i kyrkan. Det var efter 
en ettårig bibelskola som Aaron kände att han 
ville fortsätta att läsa teologi och bli pastor. 
    – Efter utbildningen har jag arbetat som kaplan 
på ett sjukhus och som gårds- och lägerpastor 
för både ungdomar och vuxna. Nu hade jag kom-
mit till ett vägskäl när jag kände att det var dags 
att göra något annat. Jag ville jobba i en försam-
ling och gärna få internationell praktik.
Covenant Church är en av de snabbast växande 
kyrkorna i USA, berättar Aaron, och en av de kyr-
kor som är mest etniskt blandad.
   – Jag tror att det kommer att bli värdefullt för 
mig att själv få känna på hur det är att komma till 
ett nytt land med ett annat språk och en annan 
kultur.
   I den internationella gruppen i Fiskebäcks mis-
sionskyrka, Fishers Creek International Fellowship, 
kommer Aaron framför allt att arbeta med ungdo-
marna, men också ha hand om smågrupper och 
undervisning.
   – Jag kommer att arbeta mycket med relations-
byggande. Både inom den internationella grup-
pen men också mellan den svensktalande och 
engelsktalande församlingen. Vi vill inte att det 
ska vara två församlingar, utan en. Jag ska också 
följa med Anders och Christoffer (praktikanter från 
Götabro bibelskola som arbetar i kyrkan under 
vårterminen) till skolorna i området.
Aaron har läst svenska i en termin och snappar 
förvånansvärt snabbt upp det nya språket. Han 
kan redan utan besvär beställa kaffe och ett 
semla på favoritkondiset Fröken Olssons Kafé.
Vi önskar Aaron välkommen till Fiskebäck och till 
vår församling! 

WELCOME AARON!
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har BAS-gruppen blivit ett sätt att få en vänkrets i 
församlingen.
   – Jag kommer från Canada och min man 
Andreas från Umeå. Vi kände ingen när vi kom till 
församlingen, men i BAS-gruppen har vi fått vän-
ner som vi både kan ha roligt tillsammans med 
och prata om viktiga saker med. Även om jag 
har goda kolleger på mitt jobb så blir det här en 
annan sorts gemenskap.
   Corinna tycker också att det känns tryggt att 
familjens två barn får växa upp med goda relatio-
ner till andra barnfamiljer. Eftersom varken hon 

eller Andreas har sina familjer på nära håll så har 
BAS-gruppen fått en speciellt viktig funktion.
   – Vi kan hjälpa varandra praktiskt med barn-
passning och annat. Dessutom har vår BAS-grup-
pen varit med vid familjehögtider, som till exempel 
när våra barn döptes. 
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VÅRENS NYHET: 16+
Under våren kommer café 16+ arrangeras 
på lördagar en gång i månaden. Tanken är att 
ungdomar som är 16 år och äldre skall få en 
mötesplats, där de kan träffas och umgås. 
Temat under kvällarna kommer framförallt 
vara musik. 
   – Tanken är att café 16+ skall vara ett 
komplement till de övriga aktiviteterna som 
ordnas av kyrkan, säger Marianne Zingmark, 
en av initiativtagarna. Det är många ungdo-
mar som går på konfirmation och tonår, men 
efter detta slutar flera att gå till kyrkan. 16 
+ hoppas vi ska bli en samlingsplats för  de 
lite äldre ungdomarna där de kan prata och 
umgås.

Under våren kommer ett antal musikcaféer 
att anordnas under lite friare former. Kvällens 
aktiviteter startar 20.00, dit är alla över 16 
år välkomna att ta med sina vänner och lära 
känna nya personer.  

Vårens program:
24/3 Musikcafé – Elefant
14/4 Musikcafé – Puder
21/4 Musikcafé
26/5 Musikcafé

BAGARE SÖKES 
TILL CAFÉ 16+
Det skulle vara bra om några personer vill 
hjälpa till med att baka bullar, kakor m.m. till 
caféerna. Om du vill vara med och hjälpa till, 
kan du kontakta Karin Hedén, Marie Hagby 
eller Marianne Zingmark.

ANDAKTSHAJK 
I SMÖGEN
Att åka till Smögen på andaktshajk är lite av 
en tradition. Den 30:e mars till den 2:a april 
är det dags igen. Alla ungdomar över 16 år 
är välkomna att åka på en andaktshajk som 
har allt. Under tre dagar bor ungdomarna på 
Makrillvikens vandrarhem, där de umgås och 
lagar mat På dagarna är det bl a bibelstudier, 
andakter och fri tid som gäller. På kvällarna är 
det dessutom många som passar på att ta ett 
bastubad. 
Det finns flera ungdomar som åker på näs-
tan varje andaktshajk. Orsakerna till detta 
är många, men en av anledningarna är den 
gemenskap som skapas. Ibland är det härligt 
att åka iväg och ta det lugnt tillsammans med 
sina vänner. Tankarna på skolan eller jobbet 
kan man lämna bakom sig, vilket resulterar i 
en hel del tid i stillhet. På andaktshajken finns 
det chans till avkoppling, bibelstudier och en 
härlig gemenskap som man inte vill missa.

Text Carolin Mårland

LEDARDAG
Lördagen 28 april kl 9.30-16.00 har vi en ledar-
kurs som riktar sig mot aktiviteter och program-
hållet. Det blir en dag för alla våra åldersgrupper 
– från lågstadiet upp till högstadiet.
Vi får besök av Johan Reftel, församlingspe-
dagog inom Svenska Kyrkan och författare 
till många ledarböcker, bl a Kulsprutan och 
Kullagret. Han har också haft ett finger med i 
spelet för konfirmationsmaterialet Con Dios. 
Så välkomna till en heldag i Fiskebäcks 
Missionskyrka!

Den som utbrister i denna kärleks-
förklaring till församlingens barn- 
och ungdomsverksamhet är, Lovisa 
Jannerland, nyvald ordförande för SMU.

Lovisa vet vad hon talar om. Hon har vuxit upp i 
SMU och varit anställd ungdomsledare i försam-
lingen under ett år.
   – Jag började i söndagsskolan, har varit med i 
barnkör, ungdomskör, scout och tonår. Efter tonår 
fortsatte jag direkt som ledare.
   Det är framför allt gemenskapen i SMU som 
Lovisa fascineras av, både mellan barnen och ung-
domarna och mellan ledare och ungdomar.
   – Grundtanken i SMU är att alla ska kunna vara 
med utan att prestera något. I många andra fören-
ingar måste man uppfylla vissa krav för att få vara 
med, så är det inte i SMU. 
   – Det som gör SMU-arbetet så speciellt är ändå 
att det vilar på en kristen grund. Samtidigt som vi 
vill att SMU-arna ska uppleva mycket roligt när de 
kommer till oss vill vi också förmedla vår kristna 
tro till dem.
   För två år sedan arbetade Lovisa som ung-
domsledare i församlingen. Nu läser hon program-
met för personal- och arbetslivsfrågor på universi-
tetet och trivs jättebra.

Vad gör då en UR-ordförande?
   – Jag ska fungera som spindeln i nätet i ung-
domsarbetet. I ungdomsrådet sitter representan-
ter från alla SMU-grupperna och vi träffas ungefär 
en gång i månaden. Vi har ett stort barn- och ung

domsarbete, med omkring 500 deltagare, så 
det är viktigt att det finns en sammanhållande 
funktion.Det är viktigt att det finns en nära rela-
tion mellan församling och SMU, menar Lovisa. 
Församlingen har anförtrott sitt barn- och ung-
domsarbete till SMU och därför måste det finnas 
en tät kontakt. Hon kommer också att finnas med 
i församlingsstyrelsens sammanträden.
   Det krävdes en viss övertalning för att få Lovisa 
att ställa upp som UR-ordförande. 
   – Det känns lite nervöst, men är samtidigt en 
stor utmaning. Framför allt är det den formella 
biten med sammanträdesteknik och annat som 
jag känner mig ovan vid. Men jag har blivit lovad 
bra coaching så jag hoppas att det ska gå bra.
Om det blir några nya grepp med en tjej som UR-
ordförande, Lovisa har en lång rad manliga före-
trädare, vet hon inte. Men hon är inte främmande 
för att SMU-arbetet behöver ses över.
   – Det som fungerar bra behöver man inte 
ändra, men det kan hända att SMU behöver kom-
pletteras med nya grupper, som exempelvis har 
skett nu med 16+. 

”JAG ÄLSKAR 
SMU-ARBETET”
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KALENDER
MARS
11 Söndag 11:00
Jag vill lära känna Kristus. 
Han som upprättar mitt liv.	
Gudstjänst. Andreas Lindström. Sång och musik 
av kören In Christ. Församlingsmöte ang. ny för-
samlingsföreståndare efter kyrkkaffet. 

11 Söndag 18:00	  		
Ungdomsgudstjänst
Profetissan Isebel¸ Upp 2:18-29
Mattias Martinson

14 Onsdag 12:00	
"Sjukvårdsupplysningen 031-7031500"
Seniorträffen/RPG. 
Ingrid Petersson svarar på våra frågor. 

15 Torsdag 19:00	
Vad skulle Jesus ha gjort? 
Om bön, tillbedjan och gudstjänst.
Bibelkväll. Särskilt inbjudna är gudstjänstledare 
och BAS-grupper. Liselotte J Andersson. 

17 Lördag 9:00 - 17:00
Vandra genom Bibeln.
Ekumenisk hel i Fiskebäckskyrkan dag om Bibeln. 
Jonas Dagson. Anmälan till exp.

 18 Söndag 11:00	
Mellanöstern i focus.
Missionsgudstjänst. Karin Hallin. 

18 Söndag 18:00
Som en tjuv om natten	  		
Kvällsgudstjänst med Nattvard. Upp 3:1-6. 
Andreas Lindström. 
 
19 Måndag 19:00	
Arbete för Mission.

 21 Onsdag 12:00	
"Från körsbärsblom till sumobrottning"
Seniorträffen/RPG. Hjördis Andersson. 

25 Söndag 11:00	
Jag vill lära känna Kristus. 
För att tjäna Honom.
Gudstjänst. Tomas Hammar. Sång och musik av 
Annmargret Karlsson m.fl. Utgångskollekt till kyrk-
bygget. Nya medlemmar hälsas välkomna. 
 
25 Söndag 18:00
Att vara rik och ljum.	
Ungdomsgudstjänst. Upp 3:14-22. Johan Berg. 

28 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG: Utflykt. 

APRIL
1 Söndag 11:00
Jag vill lära känna Kristus. 
Han som kommer i ödmjukhet.	
Gudstjänst. Sigfrid Deminger. Sång och musik av 
Ulrika Kardborn.  	

4 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG. Inför Påsken.
SMU-gården i Önnered.

5 Torsdag 19:00	
Getsemanestund med nattvard. 
Sigfrid Deminger. Sång och musik av Marcus 
Rubensson M.fl.  	

6 Fredag 11:00
Jag vill lära känna Kristus. 
Hans lidande och död.	
Gudstjänst. Liselotte J Andersson. Sång och 
musik av Sara Eggelind.  

7 Lördag 12:30	
Andakt. Åkerhus. 	

8 Söndag 11:00	
Jag vill lära känna Kristus. 
Hans uppståndelse.
Påskdagsgudstjänst. Sigfrid Deminger.  	

11 Onsdag 12:00
"På spåret" 	
Seniorträffen/RPG. Sten Andersson. 
SMU-gården i Önnered.

15 Söndag 11:00
Jag vill lära känna Kristus. 
Som älskar alla barnen.	
Gudstjänst för alla åldrar. Andreas Tärnvind, 
Andreas Lindström och Maria Widäng. Sång och 
musik av Psaltisarna.  	

15 Söndag 18:00
Den himmelska gudstjänsten	  		
Ungdomsgudstjänst. Upp 4. Christoffer Kjernald. 	

18 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG. Utflykt. 	
SMU-gården i Önnered

22 Söndag 11:00	
Jag vill lära känna Kristus. 
Livet får en mening. 
Gudstjänst. Andreas Lindström. Sång och musik 
av församlingens projektkör under ledning av Edo 
Bumba.  
 
22 Söndag 18:00	  		
Upptaktsmöte för Höstkonferensen 
i Fiskebäckskyrkan. 
Gemensam gudstjänst med alla kyrkor i väster. 
Hans Weichbrot. 

25 Onsdag 12:00
"Detta såg jag i Afrika"	
Seniorträffen/RPG. Sigfrid Deminger. 

29 Söndag 11:00	
Jag vill lära känna Kristus. 
Han som bär våra bördor.
Gudstjänst. Tomas Hammar. Sång och musik av 
Glädjeskaparna, lovsång av Mattias Martinson m 

fl. Utgångskollekt till kyrkbygget.  

29 Söndag 18:00
Odjurets tal	
Ungdomsgudstjänst. Upp 13. Mattias Martinson. 

30 Måndag 20:00	
Valborgsmässofirande vid Olles Gård. 
Sång och musik av manskör. Insamling till 
Diakonia. 

MAJ
2 Onsdag 12:00	
Seniorträffen/RPG. 
SMU-gården i Önnered.

5 Lördag 12:30	
Andakt. Åkerhus. 	

6 Söndag 11:00	
Jag vill lära känna Kristus. 
Den upphöjde och störste av alla.
Gudstjänst med nattvard tillsammans med vår 
internationella grupp. Tomas Hammar. 
Sång och musik av Fredrik Pettersson m.fl. 
Missionskyrkan i Fiskebäck.

6 Söndag 18:00		  		
Ung. Söndagskväll i Missionskyrkan. 
Hans Johansson. 	

7 Måndag 19:00	
Arbete för Mission. 	

9 Onsdag 12:00
Vårutfärd.	
Seniorträffen/RPG. SMU-gården i Önnered.

13 Söndag 11:00
Jag vill lära känna Kristus. 
Inför sin Fader i bön.	
Gudstjänst. Liselotte J Andersson.  	

13 Söndag 18:00	
Tre änglar på himlen 		
Ungdomsgudstjänst.Upp 14:6-13. Anders Grahl. 	



PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik
Tel.45 65 36

Bilverkstad
Tel.45 22 20

• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Christer & hans personal!
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20 Söndag 11:00
Jag vill lära känna Kristus. 
Hans återkomst i härlighet.	
Gudstjänst. Sigfrid Deminger. Sång och musik av 
Erik Jogensjö m.fl. Utgångskollekt till kyrkbygget.  	

20 Söndag 18:00
Skördetid på jorden
Kvällsgudstjänst med Nattvard. Upp 14:14-20. 
Mia Widäng. 	

26 Lördag 11:00 & 14:00	
Konfirmationsgudstjänst. 
Andreas Lindström, Maria Widäng, Tomas 
Hammar. Sång och musik av Ida Olofsson m. kör-
grupp. 	

27 Söndag 11:00	
Konfirmationsgudstjänst för 
fotbollskonfirmander. 
Andreas Lindström, Maria Widäng, Tomas 
Hammar. 	

27 Söndag 18:00	
Tusenårsriket 		
Ungdomsgudstjänst. Upp 20. Mattias Martinson. 

JUNI
2 Lördag 12:30	
Andakt. Åkerhus. 	

3 Söndag 11:00	
Jag vill lära känna Kristus. 
Den stora glädjen.
Gudstjänst med idrottsprofil. Tomas Hammar, 
Simon Nilsson mfl.  	

3 Söndag 18:00		  
Ung: Söndagskväll i Missionskyrkan.  	

10 Söndag 11:00	
Gudstjänst med nattvard. 
Våra olika gudstjänstledare, Sigfrid Deminger. 
Sång och musik av Natanaelsson sisters. 	

10 Söndag 18:00 
En ny himmel och en ny jord	  		
Ungdomsgudstjänst. Upp 21. Andreas Lindström. 	

30 Lördag 12:30	
Andakt. Åkerhus. 	

STORT TACK 
till Fiskebäcks Missionsförsamling

för Ert stöd och engagemang för Reningsborgs 
hjälpverksamhet!

Varmt välkomna till vår försäljning på lördagar 10-13.
Har Ni varor att skänka, ring 47 30 00 eller 330 26 30.

 

www.reningsborg.se       www.renzo.se

Som den observante kanske redan upptäckt har 
det tyvärr smugit sig in två fel i årets almanacka.
Rätt datum är: 
Långfredag 6 april • Pingst 26-27 maj 

Vi beklagar misstaget!

ALMANACKA 
2007

Sjöscoutläger, 16-21 juni
Fotbollsläger, Öckerö, 26-30 juni
Hönökonferensen, 7-15 juli 
Riksscoutläger, 14-22 juli
Frizon, 8-12 augusti
Beachläger, 12-17 augusti

ATT HÅLLA 
KOLL PÅ

Annonserna var aktuella i mars 2007 
 

Annonserna var aktuella i mars 2007 
 

 



Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖ­TEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 
FÖ­RETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

Skånegatan 17
411 40 Göteborg 

031–15 35 35

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
☎031–691030 Fax 691031

www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–28 79 79

KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

KLANGFÄRGSGATAN 10 • Tel. 29 21 35
(Grimmereds industriområde)

Öppet vard. 8–19, lörd. 9–15, sönd 11–15
e-mail: frolundajarn@frolundajarn.se

VILLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel:47 55 55 • Fax:7344844
Mail: info@brp.nu

Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

DIN LOKALA 
MÄKLARE

• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar 
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tel: 031–69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade

BRUHNS TRAFIKSKOLA

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se 

14 15

Varför åka till centrum när Du kan klippa Dig hos mig?

Herrklippning från 170 kr
och damer 180

Franz Klipperi
Gitarrgatan 3 (vid Althallen)

 Tel. 45 8541

Petra & Camilla 
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda

MAIKS SHOP
Äntligen en boutique med modesmycken till lågt pris. Kvalitet och service är vårt motto.
Vi har även sötvattenspärlor, guld- och silversmycken, väskor mm.
 
Öppet efter överenskommelse per telefon 031-68 37 31. Adress; Annikas gata 2. Vi önskar er välkomna! Inger & Leif

LJK Sailing
Företagssegling i Marstrand med J/80 båtar!
Information och bokning;
segling@fiskeback.missionskyrkan.se

Annonserna var aktuella i mars 2007 
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Lördag 31 mars kl 11-14 är det 
stor basar i SMU-gården i Önnered!

Det blir lotterier, loppmarknad, fiskdamm, försäljning av 
fiskebäcksbröd, sång, kaffeservering med nygräddade våfflor mm.
 
Vill du vara med och hjälpa till? Vi tar tacksamt emot vinster, bröd till bak-
borden, möbler och prylar. Detta går att lämna in i SMU-gården efter kl 
17.00 fredag 30 mars.
 
Kontaktpersoner:
Loppisen, Peter Hagby, tel 47 36 36
Basaren, Marianne Zingmark, tel 69 47 84 och Sofi Kristensson, 
tel 29 73 01
Servering, Madeleine Jonsson, tel 709 09 11

VÄLKOMMEN 
PÅ VÅRBASAR


